Проект

Сороковое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан

от __ __________ 2024 года                                                                                             № ___

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пестречинское сельское поселение» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, уставом Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пестречинское сельское поселение» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 16 февраля 2024 года № 2, Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пестречинское сельское поселение» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан (далее – Правила), утвержденные решением Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 8 июля 2021 года № 86 (с изменениями, внесенными решениями Совета от 30 марта 2022 года № 147, от 8 декабря 2022 года № 202, от 31 августа 2023 года № 256, от 23 ноября 2023 года           № 274), следующие изменения:
1.1. В содержание графических материалов Правил внести следующие изменения:
- изменить границы территориальной зоны производственных и складских объектов V класса опасности (П4) № 2-9 (реестровый номер 16:33-7.271) согласно приложению;
- изменить границы территориальной зоны малоэтажной жилой застройки (Ж2) № 2-3 (реестровый номер 16:33-7.108) согласно приложению.
2. Исполнительному комитету Пестречинского муниципального района Республики Татарстан разместить решение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пестречинское сельское поселение» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан на официальном сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования (https://fgistp.economy.gov.ru/).
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

Глава Пестречинского
муниципального района                                                                                И.М. Кашапов

Приложение
к решению Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан
от __ __________2024 года № ____
[image: C:\4 - четвертый созыв 2020 - 2025\40-ое заседание 06.03.2024\Пестречинское по ГО 118-ПЗЗ\Пестречинское по ГО 118-ПЗЗ\Пестречинское_ЗОУИТ.jpg]
[image: C:\4 - четвертый созыв 2020 - 2025\40-ое заседание 06.03.2024\Пестречинское по ГО 118-ПЗЗ\Пестречинское по ГО 118-ПЗЗ\Пестречинское_ПЗЗ.jpg]

image2.jpeg
MPABUMNA 3EMAEMONB30BAHUSA 1 BACTPOMKM NECTPEYVHCKOTO CENLCKOTO MOGENEHMSA
MECTPEYMHGKOO MYHULIMMANBHOTO PAMOHA PECMYBMKN TATAPCTAH
KAPTA FPALOCTPOUTENBHOTO S3OHWPOBAHUA. TEPPUTOPUANBHLIE 30HBI

M 1:10000

s

WTAREEBCKOE 1
CENBCHOE i
noceneHe e

IEHUHO-KOKYILKUHCKOE
CENLCKOE
MOCENEHUE

Netuo-KokywikiHo

WMTATEEBCKOE , g MecTpeuss
CENIbCKOE s
TOCENEHNE

KYNAEBCKOE
CENbCKOE
ROCEREHNE

KOHCKOE
CENIbCKOE
OCENEHWE

HATMHCKOE
CEMLCKOE
OCEREHHE

image1.jpeg
MPABUNA 3EMNENONB3OBAHUA 1 3ACTPOMKW MECTPEYMHCKOTO CENMLCKOO NMOCENEHUS
MNECTPEUMHCKOrO MYHULMMANBHOTO PAVOHA PECTYBIUKA TATAPCTAH
KAPTA MPALLOCTPOUTENLHOMO 30HUPOBAHUA. 30HbI C OCOBLIMU YCOBUAMU UCMONL3OBAHUSA TEPPUTOPUU

M 1:10000

WATAREEBCKOE
CENBCKOE

NOCENEHNE

TEHHAHO-KOKYIKUHCKOE
CEALCKOE
OCEREHNE

s Y
!

uMrAnEEBCKOE 5 Tectpeus
CEMbGHOE
nOCEREHUE

KYAEBCKOE
CENbCKOE
ROCENEHNE

KOHCKOE
CENLCKOE
NOCENEHIE

WARMHCKOE
CEMLCKOE
MOCENEHHE